[bookmark: bookmark0][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.08.2024 № 541
          с. Шуйское

О внесении изменений в постановление администрации
Междуреченского муниципального округа от 03.07.2023 № 459 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Междуреченского муниципального округа Вологодской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Междуреченского муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением администрации округа от 03.07.2023 № 459 изменение, дополнив таблицу строками 112, 113 в редакции согласно  Приложению к  настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа.

Временно исполняющий

полномочия главы округа                                                                                          С.Н.Киселёв
Приложение
к постановлению
администрации округа
от 12.08.2024 № 541

	112
	С. Шуйское, ул. Баскаковская, д.11
	59.369621/
41.041685

Бетон

1,2х4
	3
	1,1
	Администрация Междуреченского муниципального округа, 1223500013175
161050, Вологодская область, с.Шуйское ул. Баскаковская, д.11
	ул. Баскаковская
 ул.Заречная

	113
	д. Гаврилково, ул. Центральная, д.12
	59.1940292/40.903057

Бетон

1,2х4
	3
	1,1
	Администрация Междуреченского муниципального округа, 1223500013175
161056, Вологодская
область, д. Гаврилково, ул. Центральная, д.12
	ул. Ценральная

image1.jpeg